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Nr. Kategorie Chorname Chorleitung Punkte A Punkte B Punkte C Gesamtpunktzahl Preis/Platz 
 
1 

 
II  B 

Weißtaler MGV 
Niederdielfen 1925 e.V. 

Gerhard 
Schneider 

 
22.30 

 
22.30 

 
22.00 

 
22.20 

I. Platz 
Goldpokal 

 
2 

 
II  B 

Elberfelder Frauenchor 
von 1925 e.V. 

Lin 
Lin 

 
19.30 

 
18.60 

 
18.30 

 
18.70 

II. Platz 
Silberpokal 

 
3 

   
III  B 

MGV Eintracht  
Endorf 

Siegfried 
Knappstein 

 
17.30 

 
17.30 

 
17.30 

 
17.30 

III. Platz 
Bronzepokal 

 
4 

 
III  B 

MGV Cäcilia  
Maumke 1903 

Karl-Heinz 
Oberstadt 

 
20.60 

 
20.60 

 
21.00 

 
20.70 

II. Platz 
Silberpokal 

 
5 

 
III  B 

MGV Eintracht 1863 
Schwarzenau 

Günter 
Retzlik 

 
17.00 

 
17.60 

 
15.30 

 
16.60 

III. Platz 
Bronzepokal 

 
6 

 
III  B 

MGV 1861 „Glück auf“ 
Bommersholz 

Heino 
Nattermann 

 
23.00 

 
23.00 

 
23.00 

 
23.00 

I. Platz mit Auszeichnung 

Goldpokal 
 
7 

 
I  C 

Pro Musica 1887  
Dreis-Tiefenbach 

Anja  
Koch 

 
21.00 

 
21.30 

 
21.00 

 
21.10 

I. Platz 
Goldpokal 

 
8 

 
II  C 

GC  
Diedenhausen 

Günter 
Retzlik 

 
18.00 

 
16.60 

 
17.60 

 
17.40 

III. Platz 
Bronzepokal 

 
9 

 
II  C 

Frauensingkreis 
Arnsberg 

Friedhelm 
Vollmer 

 
20.00 

 
20.30 

 
20.30 

 
20.20 

II. Platz 
Silberpokal 

 
10 

 
III  C 

MGV Brockhausen 
1891 e.V. 

Heinz-Dieter 
Baumeister 

 
17.30 

 
17.00 

 
16.00 

 
16.70 

III. Platz 
Bronzepokal 

 
11 

 
III  C 

KC „Cäcilia“ Wild-
bergerhütte-Bergerhof 

Alexander 
Weber 

 
17.30 

 
15.30 

 
17.60 

 
16.70 

III. Platz 
Bronzepokal 

 
12 

 
III  C 

MGV „Liederfreund“ 
1896 Beddelhausen 

Gerd 
Werner 

 
15.00 

 
19.00 

 
17.60 

 
17.20 

III. Platz 
Bronzepokal 

 
13 

 
III  D 

Frauenchor 2004 
Eckmannshausen 

Katharina 
Kringe 

 
19.30 

 
19.00 

 
19.00 

 
19.10 

II. Platz 
Silberpokal 

 
14 

 
III  D 

Frauenchor 1967 
Fischelbach 

Regina 
Pape 

 
19.30 

 
18.00 

 
18.00 

 
18.40 

II. Platz 
Silberpokal 

 
15 

 
I  A 

MGV 1877  
Stockum 

Klaus 
Levermann 

 
19.00 

 
20.00 

 
19.30 

 
19.40 

II. Platz 
Silberpokal 

 
16 

 
I  A 

Gem. Chor Spätlese i.d. 
Buirer Singgemeinschaft 

Karl 
Barbier 

 
22.00 

 
22.00 

 
23.00 

 
22.30 

I. Platz 
Goldpokal 

 
17 

 
I  A 

GV Concordia Frohsinn 
1868 Klafeld 

Gerhard 
Schneider 

 
24.00 

 
23.00 

 
24.00 

 
23.60 

I. Platz mit Auszeichnung 

Goldpokal 
 

18 
 

III  A 
MGV 1884 

Wiesenbach 
Christine 

Uhl 
 

17.00 
 

17.30 
 

18.30 
 

17.50 
III. Platz 

Bronzepokal 
 

19 
 

II  A 
Eisenbahner Männer 

Gesangverein Altenbeken 
Bernhard  Große 
Coosmann 

 
18.30 

 
16.30 

 
17.00 

 
17.20 

III. Platz 
Bronzepokal 

 
20 

 
II  A 

Gem. Chor im MGV „Mozart 
1867“ Siegen-Kaan-

Marienborn 

Matthias 
Braun 

 
21.60 

 
21.60 

 
21.00 

 
21.40 

I. Platz 
Goldpokal 

 
21 

 
II  A 

Senioren Männerchor 
Weidenau Klafeld 

Ludwig 
Winand 

 
19.60 

 
21.00 

 
19.60 

 
20.00 

II. Platz 
Silberpokal 

 


